ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27-28 февраля 2019 г.                                                                        № 11-11

О награждении Почетной грамотой

Профсоюза работников РАН

Заслушав и обсудив вопрос о награждении группы сотрудников Института механики им. Р.Р. Мавлютова Уфимского Федерального исследовательского центра РАН Почетной грамотой Профсоюза работников РАН за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейными датами награждаемых, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН следующих сотрудников Института механики им. Р.Р. Мавлютова Уфимского  Федерального исследовательского центра:

1. Богданова Динара Рафаэльевича – научный сотрудник.

2. Валиева Азата Ахматовича – младший научный сотрудник.

Председатель профсоюза

В.П. Калинушкин